

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم
زنده یاد ناصر احمد پور
منتشر می شود



کارمان مقابل صد هزار هوادار سخت خواهد بود

فریادهای پرسپولیسی ها
کشتی می گرفتند!



نیمه دیگر این تقابل در تهران است

ایوانکوویچ: باید در آزادی
با صد هزار نفر جشن فینال بگیریم



شامکار ارثی سرخ

ماموریت «ممکن» شد

با حضور استاندار البرز صورت گرفت

بهره برداری از ۱۶ مدرسه
در البرز

فوتی های مشروبات الکلی
در کرج به ۵ نفر رسید

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز
شهری شهرداری کرج خبر داد

فروش باغ سیب صحت ندارد

با حضور جمعی از مدیران استان البرز صورت گرفت
اعطای گواهینامه رعایت
حقوق مصرف کنندگان

نظراتی مشکل گشا یا مشکل ساز؟!!

آقای واعظی لطفا شما سکوت کنید!



که قیمت ارز و طلا به صورت ساعتی و تصاعدی بالا می رود و خیلی سریع مرزهای هزار و ده هزار تومان افزایش را طی می کنند. جالب آنکه بنا به اعتقاد کارشناسان اقتصادی اگر مسوولان هیچگونه اظهار نظری در زمینه مباحث اقتصادی و مالی نداشته باشند و بازار را به حال خود رها کنند، روند رشد قیمت ها کندتر از زمانی خواهد بود که مقامات دولتی به فکر چاره اندیشی می افتند.

جالب آنکه اخیرا جناب آقای واعظی رئیس محترم دفتر رئیس جمهوری بدون توجه به موقعیت شغلی شان سخن از ارزانی قریب الوقوع نرخ ارز که برای همه ایرانیان به رویا تبدیل شده است، به میان آورده اند که فقط می توانیم دعا کنیم این اظهارات غیر کارشناسی بار دیگر باعث رشد قیمت ها نشود! فراموش نکرده ایم پس از اظهارات معاون اول رئیس جمهور درباره دلار ۴۲۰۰ تومانی، نرخ ارز با چه شتاب خانمان براندازی مرزهای واقعی را در نوردید و به مرز ۲۰ هزار تومان رسید و چه بسا که در روزهای آتی باز هم شاهد افزایش مجدد آن باشیم.

تازه نباید فراموش کنیم که مهندس جهانگیری به عنوان معاون اول رئیس جمهور و بر اساس اختیارات قانونی اش سخن گفت که نتیجه اش آن بود که دیدیم! حال آنکه رئیس دفتر رئیس جمهور خارج از وظایف قانونی اش اظهاراتی داشته که نمره اش را در چند روز آینده خواهیم دید! به نظر می رسد که اختیارات معاون اول ریال بود حالا شرایط به گونه ای است رئیس جمهور نسبت به گذشته کاهش

یافته است، چون هیچ یک از فرمایشات ایشان تحقق پیدا نکرده و حتی کار خراب تر از حد تصور هم شده است. اما درباره رئیس دفتر رئیس جمهور تنها می توان گفت که ایشان با مدتهداست در ایران حضور نداشته اند که این چنین با بازار و نوسانات آن بیگانه هستند و با آنکه از مسائلی خبر دارند که فراتر از حدود اختیارات و وظایف قانونی شان است. خواهش ما از مسوولان دولتی این است که لطفا هیچ فرمایشی در مباحث اقتصادی نداشته باشند تا کار از اینجا که هست خراب تر نشود.

توجه به این امر خطیر تنها به فکر منافع شخصی شان هستند و چراغ سبز را برای تر از حد تصور هم شده است. اما درباره رئیس دفتر رئیس جمهور تنها می توان گفت که ایشان با مدتهداست در ایران حضور نداشته اند که این چنین با بازار و نوسانات آن بیگانه هستند و با آنکه از مسائلی خبر دارند که فراتر از حدود اختیارات و وظایف قانونی شان است. خواهش ما از مسوولان دولتی این است که لطفا هیچ فرمایشی در مباحث اقتصادی نداشته باشند تا کار از اینجا که هست خراب تر نشود.

مدیرکل مخابرات منطقه البرز:

۱۷ هزار خط تلفن ثابت جدید در البرز فعال شد

مدیرکل مخابرات منطقه البرز گفت: امسال با توسعه زیرساخت ها ۱۷ هزار و ۸۳ خط تلفن ثابت جدید در این استان نصب شده است. حمیدرضا همت زاده با اظهار این مطلب افزود: اکنون یک میلیون و ۸۳ هزار و ۲۴۴ مشترک تلفن ثابت در استان البرز فعال است. وی اضافه کرد: همچنین در این مدت نیز ۱۴ هزار و ۲۰۰ مشترک اینترنت «ADSL» در استان البرز فعال شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش دارد. همت زاده افزود: اکنون بیش از ۱۴۱ هزار مشترک ADSL در استان البرز از امکانات مخابرات استفاده می کنند. وی خاطرنشان کرد: مخابرات منطقه البرز دارای ۲ هزار و ۷۰۰ سرویس تجاری برای خدمات دهی به مشترکان است که ۲۴۰ سرویس آن مربوط به سال جاری است. وی در خصوص توسعه امکانات روستایی



خبر

عضو شورای اسلامی شهر فردیس تاکید کرد:
ضرورت احصای آمار و شناسایی
دستفروشان فردیس



عضو شورای اسلامی شهر فردیس در راستای اجرای ساماندهی دستفروشان، بر لزوم احصای آمار و شناسایی دستفروشان و کنترل و نظارت بیشتر تاکید کرد. رضا اسماعیلی ذبیحی در نشست علنی شورای شهر فردیس گفت: با شناسایی کامل دستفروشان و در دست داشتن آمار آن ها می توان کنترل و نظارت بیشتری در خصوص دستفروشان اعمال کرد، ضمن اینکه دستفروشان واقعی فردیس و کسانی که از این راه امرامعاش می کنند از سودجویان و دستفروشان کلاه بردار شهرها به فردیس می آیند مشخص می شود. وی همچنین بر لزوم ساماندهی دستفروشان و رفع سد معبر از کلیه معابر شهر تاکید کرد. وی افزود: تأخیر در ارائه لوایح و دو فوریتی بودن آن بدون اعمال نظر کارشناسی در کمیسیون های مربوطه، حتی اگر بدون ایراد و نظر کمیته تطبیق تأیید شود، به حدود یک ماه زمان نیاز دارد و اقدامات مناسبی را به تأخیر می اندازد. شهرداری باید با تدوین تقویم مناسبی و احتساب زمان تصویب اینگونه لوایح را در زمان مناسب و پیش از موعد به صحن شورا ارائه کند.

سازه های تبلیغاتی فردیس
ساماندهی می شود

معاون خدمات شهر شهرداری فردیس با اعلام این خبر که لایحه جمع آوری سازه های تبلیغاتی به شورا ارائه شد گفت: تعداد سازه های تبلیغاتی شهر فردیس بر اساس اولویت های کاربری در ۵ میلیون مترمربع معابر قابل تردد این شهر تعیین می شود. علی خوشگرد با اشاره به لایحه شهرداری در خصوص ساماندهی تبلیغاتی سطح شهر گفت: عدم کارایی لازم تابلوها و استندهای تبلیغاتی و به منظور حذف زوائد بی نظمی های بصری در تابلوهای تبلیغاتی، مقرر شد طبق مصوبه سال گذشته شورای شهر فردیس مبنی بر شناسنامه دار کردن تابلوها و جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز، ساماندهی تابلوهای تبلیغاتی اجرا شود. وی با بیان اینکه ۱۴۴ تابلو و استند تبلیغاتی در سطح شهر شناسایی شده است افزود: از مجموع تابلوهای موجود، تعدادی به شهرداری، سپاه ناحیه امام رضاع، سازمان سیما و منظر شهرداری کرج و هیئت رزمندگان تعلق داشت که بر اساس توافق صورت گرفته با سپاه ناحیه امام رضاع، مقرر شد، تعدادی از استندهای متعلق به سپاه کاهش یافته و به حوزه فرهنگی شهرداری اختصاص یابد. در این راستا باید مذاکراتی نیز با هیئت رزمندگان در خصوص تعداد استندها انجام شود. /فردیس نیوز

خبر

عذرخواهی معاون اول رئیس جمهور از مردم
جهانگیری: تلاش می کنیم فشار
اقتصادی از دوش مردم برداشته شود



معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل یک مصافح بین ایران و آمریکا بود، گفت: برخورد سایر کشورها نشان داد ایران در چه جایگاه منطقی قرار گرفته است. اسحاق جهانگیری صبح امروز در مراسم افتتاح ۱۷۰۰ مدرسه در سراسر کشور اظهار کرد: کشور در شرایط خطیری قرار دارد که البته به معنای شرایط دشوار است نه بن بست. یک کشور زورگو مثل آمریکا فشار سیاسی، اقتصادی، روانی و رسانه ای را به کشور ما تحمیل کرده است. وی در ادامه گفت: مجمع عمومی سازمان ملل یک نمونه از مصافح ایران و آمریکا بود. رئیس جمهور آمریکا با استفاده از همه ابزارهای خود تلاش کرد با زبان قلدری و بی ادبانه علیه ایران حرف بزند. در مقابل رئیس جمهور ایران تلاش کرد با تکیه بر تمدن و فرهنگ ایران پاسخ او را بدهد. جهانگیری خاطرنشان کرد: ما در جلسه شورای امنیت حضور نداشتیم، اما جلسه این شورا به یک نمایشی از مظلومیت ایران و بی منطقی آمریکا تبدیل شد. به جز آمریکا سایر اعضا شورای امنیت از استدلال و قانونمندی ملت ایران و بی منطقی آمریکا سخن گفتند. همین جلسه گفتگای می کند تا نشان دهد ایران در چه جایگاه منطقی قرار گرفته است.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه می دانیم شرایط کشور دشوار است و مردم با سختی و مشکلات مواجهند، اظهار کرد: بخشی از این سختی ها نتیجه تحریم ها و فشارهای آمریکا است، اما آنچه که اهمیت دارد این است که ظرفیت و پتانسیل زیادی وجود دارد. اگر همه نخبگان و شخصیت های موثر و جریان های سیاسی کشور و همه مردم برای عبور از این دوره سخت تلاش کنند، حتما در کوتاه ترین زمان ممکن که شاید به چند ماه هم کشیده نشود، از این شرایط سرفراز بیرون می آییم. وی ادامه داد: به کشور فشار روانی وارد می کنند و وعده های هم از این فشار روانی سوء استفاده می کنند، اما برنامه ریزی درستی که انجام شده این مشکلات حل می شود. بخاطر برخی کمبودها و مشکلات از ملت عذرخواهی می کنم. مدیریت کشور و در راس همه رهبر انقلاب و همه مسوولان تلاش می کنند که این فشار از دوش مردم برداشته شود.

